[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.03.2016                      с. Вольно-Надеждинское                        №152
О проведении информационных встреч
на территории Надеждинского муниципального района в 2016 году
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Устава Надеждинского муниципального района, в целях повышения эффективности взаимодействия администрации Надеждинского муниципального района с населением и оперативного решения жизненно важных вопросов администрация Надеждинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Организационному отделу администрации Надеждинского муниципального района (Филитова) организовать проведение информационных встреч на территории Надеждинского муниципального района в 2016 году.
2.
Создать рабочую группу по проведению информационных встреч на территории Надеждинского муниципального района в 2016 году и утвердить её состав (Приложение № 1).
3.
Утвердить график проведения информационных встреч на территории Надеждинского муниципального района в 2016 году (Приложение № 2).

4.
Отделу социально-экономического развития администрации Надеждинского муниципального района (Строгонова) в срок до 01.04.2016 подготовить и предоставить на утверждение главе Надеждинского муниципального района отчёт главы Надеждинского муниципального района о результатах его деятельности как главы района и главы администрации района, о деятельности администрации района и иных подведомственных главе района органов местного

самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Надеждинского муниципального района, за 2015 год.
4.
Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района (Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава».
5.
Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Щурова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
7.
Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Надеждинского
муниципального района

     А.Н. Губарев

	Приложение № 1

к постановлению администрации Надеждинского муниципального района от ________ № ___

СОСТАВ
рабочей группы по проведению информационных встреч
на территории Надеждинского муниципального района в 2016 году
	1
	Губарев А.Н.

	Глава Надеждинского муниципального района, руководитель группы

	2
	Аркадьева Ж.М.

	Первый заместитель главы администрации Надеждинского муниципального района, заместитель руководителя группы

	3
	Кузенко Б.А.

	Заместитель главы администрации Надеждинского муниципального района, заместитель руководителя группы

	4
	Абушаев Р.С.

	Заместитель главы администрации Надеждинского муниципального района, заместитель руководителя группы

	5
	Бородуля Т.В.

	Начальник отдела жизнеобеспечения администрации Надеждинского муниципального района, член группы

	6
	Григорьева С.А.

	Начальник управления образования администрации Надеждинского муниципального района, член группы

	7
	Полещук О.А.

	Начальник управление культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Надеждинского муниципального района, член группы

	8
	Проскурина З.А.

	Заведующий общественно-политическим отделом районной газеты «Трудовая слава», член группы

	9
	Рогова Е.С.

	И.о. начальника отдела муниципального имущества администрации Надеждинского муниципального района, член группы

	10
	Строгонова Т.В.

	Начальник отдела социально-экономического развития администрации Надеждинского муниципального района, член группы

	11
	Ульянич Н.В.

	Начальник отдела по исполнению административного законодательства администрации Надеждинского муниципального района, член группы

	12
	Филитова Н.А.

	Начальник организационного отдела администрации Надеждинского муниципального района, член группы

	13
	Юрлов И.А.

	Начальник отдела по координации сельскохозяйственного производства и продовольственного рынка администрации Надеждинского муниципального района, член группы

	14
	Смыков Д.Г.

	Глава Раздольненского сельского поселения, член группы

	15
	Столяров А.И.

	Глава Надеждинского сельского поселения, член группы

	16
	Хорошун Д.С.

	Глава Тавричанского сельского поселения, член группы

	17
	Бондаренко Е.Е.

	Начальник теплового района «Центральный» Артемовского филиала краевого государственного унитарного предприятия «Примтеплоэнерго» (по согласованию), член группы

	18
	Пидченко Н.П.

	Начальник Государственного учреждения - Управление Пенсионного фонда РФ по Надеждинскому району Приморского края (по согласованию), член группы

	19
	Попова Т.В.

	Начальник отдела социальной защиты населения по Надеждинскому муниципальному району Департамента социальной защиты населения Приморского края (по согласованию), член группы

	20
	Чеботарёв В.Ю.

	Начальник производственного подразделения «Надеждинского района» КГУП «Приморский водоканал» (по согласованию), член группы

	21
	Хан А.В.

	Начальник отдела МВД России по Надеждинскому муниципальному району (по согласованию), член группы

	22
	Юрова Л.П.

	Главный врач КГБУЗ «Надеждинская ЦРБ» (по согласованию), член группы

	Приложение № 2

к постановлению администрации Надеждинского муниципального района от _______ № ___

ГРАФИК
проведения информационных встреч на территории Надеждинского муниципального района в 2016 году

	№
	Место проведения
	Дата проведения
	Время

проведения

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Надеждинский центр культуры и досуга», п. Новый

	14 апреля

(четверг)
	17:00

	2.
	Муниципальное казённое учреждение «Тавричанский центр культуры и досуга»

	20 апреля

(среда)
	17:00

	3.
	Муниципальное казённое учреждение «Раздольненский центр культуры и досуга» п. Раздольное

	21 апреля

(четверг)

	17:00